Usted también puede estar interesado en:
Piezas calientes Más
RFQ XN0F26300L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
AGREGAR: Unidad A5-B5 No.509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
XN0F26300L Details PDF
XN0F26300L
Número de pieza del fabricante: XN0F26300L
Fabricante / Marca: Panasonic
Parte de la descripción: TRANS PREBIAS DUAL NPN MINI6
Hojas de datos: XN0F26300L.pdf
Estado de RoHs: Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock: New original, 9600 pcs Stock Available.
Nave de: Hong Kong
Manera de envío: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Presupuesto
Número de pieza XN0F26300L
Fabricante Panasonic
Descripción TRANS PREBIAS DUAL NPN MINI6
Categoría
Productos Semiconductores Discretos > Transistores-
bipolar (BJT)-matrices presesgadasEstado de la pieza 9600 pcs Stock
Serie -
Tipo de montaje Surface Mount
Potencia - Max 300mW
Paquete / Cubierta SOT-23-6
Paquete del dispositivo MINI6-G1
Tipo de transistor 2 NPN - Pre-Biased (Dual)
Corriente - colector (Ic) (Max) 600mA
Tensión - Colector-emisor (máx) 15V
VCE de saturación (Max) @ Ib, Ic 50mV @ 2.5mA, 50mA
Corriente - corte del colector (Max) -
DC ganancia de corriente (HFE) (Min) @ Ic, Vce 100 @ 50mA, 5V
Frecuencia - Transición 200MHz
Resistencia - Base (R1) (Ohms) 270
Resistencia - Emisor Base (R2) (Ohms) -
embalaje Tape & Reel (TR)
XN0F261-TRB
PANASONIC
PANASONIC sot163
XN0A55400L
Panasonic
TRANS 2NPN 40V 0.1A MINI6
XN0F256
PANASONIC
XN0F256 PANASONIC
XN0NE92-TLB
PAN
XN0NE92-TLB PAN
XN0NE9200L
Panasonic
MOSFET P-CH 12V 1.2A MINI-
5P
XN0F25600L
Panasonic
TRANS PREBIAS DUAL NPN
MINI6
XN0B30100L
Panasonic
TRANS NPN/PNP DARL 50V
MINI5
XN0NE9200LSO
PANASONIC
XN0NE9200LSO PANASONIC
A98L-0031-0012 BH28FB1WHFV CM400DU-24F#301G CPH6303-TL CS5461A-ISZ
DD31N08K DHS1.5-3-48 DLP31SN551SL2L GRM0335C2A2R5CA01J HEF4543BP
IDT74ALVC162244PAG IRF7524D1TR IRKT92/06 ISD15D00FYI LMH6643MM
LT1937ES5#TRPBF M25PE80VG MLG1005S27NHT000 PS7142L-1B-E3-A RL2010FK-070R59-0.59R
S-80915CNNB-G8KT2G SAB-S513A-LN SMCJ70A-E3/9AT SMF48A-E3-08 STH180N10F3-2
TEMSVPOJ106M8R TMK212F105ZG-T VE-274-IW XN01211-TX XN0150100L
XN0150400L XN0160200L XN0431100L XN0431600L XN0438100L
XN0439100L XN0460200L XN04A8800L XN0560100L XN0640100L
XN09D6100L XN0A31100L XN0A31200L XN0A31200L/XN1A312 XN0A312G0L+
XN0F25600L XN0F26100L XN0NE92-TLB XN0NE9200L XN0NE9200LSO